
 

 Clasificación  : II TROFEO VILLAVA-ATARRABIA                                        

 

 Lugar de celebración : VILLAVA              

 Fecha                : 03/10/21 

 Clase de la prueba   : CC3    / Cadets Altres Modalitats                  

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  41.89  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     326 TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    01:51:44           

   2     342 AZANZA,IBAI          JUNIO  BEOLA MOTOR                01:51:44           mt. 

   3     331 LOPEZ,SERGIO         JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:51:56       12 seg. 

   4     321 ECHEVERRIA,MARTZEL   JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    01:52:17       33 seg. 

   5     358 BERANGO,AIMAR        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:52:25       41 seg. 

   6     243 GOIKOETXEA,MIKEL     JUNIO  ANDOAIN                    01:54:05     2:21 min. 

   7      39 GORRIÑOBEASKOA,AIMAR JUNIO  LOIUMAT-P.G                01:54:05     2:21 min. 

   8     361 GOÑI,ISMAEL          JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:55:08     3:24 min. 

   9     364 MORRAS,EKAI          JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:55:08     3:24 min. 

  10     333 UNCILLA,MIKEL        JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:55:59     4:15 min. 

  11     323 GARRO,UNAI           JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    01:55:59     4:15 min. 

  12     350 LASA,ASIER           JUNIO  BEOLA MOTOR                01:55:59     4:15 min. 

  13      33 SOLA,IVAN            CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  01:55:59     4:15 min. 

  14      10 AGUDELO,IKER         CAD-2  QUESOS ALBENIZ             01:55:59     4:15 min. 

  15      29 GARCIA,AITOR         CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  01:55:59     4:15 min. 

  16     365 VIZCAY,ARITZ         JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:55:59     4:15 min. 

  17      30 GOROSTIETA,NIKOL     CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  01:55:59     4:15 min. 

  18     359 ELUSTONDO,DAVID      JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:55:59     4:15 min. 

  19     325 ONDARRA,AITOR        JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    01:55:59     4:15 min. 

  20     329 BORREGA,XABIER       JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:55:59     4:15 min. 

  21       9 ZUFIAURRE,MANEX      CAD-2  SAKANA GROUP- ARALAR TT    01:55:59     4:15 min. 

  22     351 MOLINERO,GORKA       JUNIO  BEOLA MOTOR                01:55:59     4:15 min. 

  23      32 OSTIZ,RAUL           CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  01:55:59     4:15 min. 

  24      72 CARRERE,Paul         CAD-2  APPRENTISSAGE ET BIENETRE  01:55:59     4:15 min. 

  25     385 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:56:30     4:46 min. 

  26     370 OLITE,IKER           JUNIO  ROBERT INNOVA              01:56:30     4:46 min. 

  27     559 VIERGE,MATEO         JUNIO  AVIRON BAYONNAIS           01:57:05     5:21 min. 

  28     178 MONTERO,OIER         JUNIO  FORD GARAJE MODERNO        01:57:05     5:21 min. 

  29     338 PASCUAL,JAVIER       JUNIO  EL CASERIO-VALSAY          01:57:05     5:21 min. 

  30      73 COTTY,Hugo           JUN-1  AVIRON BAYONNAIS           01:57:05     5:21 min. 

  31      20 INDURAIN,XABIER      CAD-2  CAFENASA                   01:57:23     5:39 min. 

  32     353 PORTILLO,ADRIAN      JUNIO  BEOLA MOTOR                01:57:23     5:39 min. 

  33      43 EGURZA,ADRIAN        CAD-2  EGA PERFIL                 01:57:23     5:39 min. 

  34     371 CRAAMER,ENAUT        JUNIO  UMEN                       01:57:45     6:01 min. 

  35     355 ALCALA,SERGIO        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:57:45     6:01 min. 

  36     360 GOENAGA,OIHAN        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:57:45     6:01 min. 

  37     362 IPARRAGUIRRE,IGOR    JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          01:57:45     6:01 min. 

  38     176 ZAMORA,MARKEL        JUNIO  FORD GARAJE MODERNO        01:57:45     6:01 min. 

  39     114 ARRIBAS,AITOR        CAD-2  FORD GARAJE MODERNO        01:57:45     6:01 min. 

  40     168 DIAZ,IBON            JUNIO  FORD GARAJE MODERNO        01:57:45     6:01 min. 

  41     369 MAÑERU,JOSE          JUNIO  ROBERT INNOVA              01:57:45     6:01 min. 

  42     347 GOÑI,XABIER          JUNIO  BEOLA MOTOR                01:59:10     7:26 min. 

  43     352 OTXANDORENA,UGAITZ   JUNIO  BEOLA MOTOR                01:59:10     7:26 min. 

 

 Corredores clasificados : 43 

 

 Clasificación de : CADETES 2º AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 SOLA,IVAN            CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 01:55:59          min. 

   2      10 AGUDELO,IKER         CAD-2  QUESOS ALBENIZ            01:55:59           mt. 

   3      29 GARCIA,AITOR         CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 01:55:59           mt. 

   4      30 GOROSTIETA,NIKOL     CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 01:55:59           mt. 

   5       9 ZUFIAURRE,MANEX      CAD-2  SAKANA GROUP- ARALAR TT   01:55:59           mt. 

   6      32 OSTIZ,RAUL           CAD-2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 01:55:59           mt. 

   7      72 CARRERE,Paul         CAD-2  APPRENTISSAGE ET BIENETRE 01:55:59           mt. 

   8      20 INDURAIN,XABIER      CAD-2  CAFENASA                  01:57:23     1:24 min. 

   9      43 EGURZA,ADRIAN        CAD-2  EGA PERFIL                01:57:23     1:24 min. 

  10     114 ARRIBAS,AITOR        CAD-2  FORD GARAJE MODERNO       01:57:45     1:46 min. 



 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SAKANA GROUP- ARALAR TT        05:40:00         

    2  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG      05:42:41  a    2:41  

    3  CAFENASA                       05:43:42  a    3:42  

    4  QUESOS ALBENIZ                 05:43:54  a    3:54  

    5  ROBERT INNOVA                  05:51:38  a   11:38  

    6  FORD GARAJE MODERNO            05:52:35  a   12:35  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    358  BERANGO,AIMAR        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA             3 Pts 

   2    342  AZANZA,IBAI          JUNIO  BEOLA MOTOR                   2 Pts 

   3    243  GOIKOETXEA,MIKEL     JUNIO  ANDOAIN                       1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    358  BERANGO,AIMAR        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA             3 Pts 

   2    326  TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT       2 Pts 

   3    243  GOIKOETXEA,MIKEL     JUNIO  ANDOAIN                       1 Pts 

 


